praememoratum Stephanum Pálffy, haeredesque et legatarios utriusque sexus universos, intra 

praemissum tempus sex annorum, vel quam diu iidem in praetactis Dominiis, permanserint, in reali, 

quieto et pacifico, Dominio dictorum Dominiorum S. Georgii et Bazin, Bonorumque ad eadem 

pertinentium, contra quoslibet Juridicos impeditores, causidicos et actores, propriis nostris laboribus, 

et expensis, tueri et defendere. Harum nostrarum secreto sigillo nostro quo aut Rex Hungariae utimur 

impendenti, communitarum, vigore et testimonio literarum. Datum in Civitate nostra Vienna, die 

Vigesima quarta Mensis Aprilis. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo vigesimo sexto. Regnorum 

nostrorum Romani septimo, Hungariae et reliquorum octavo, Bohemiae vero Anno nono.  

Ferdinandus.  

Collata concordato producto originali de verbo ad vernum. Actum Vienna 19. Junii. 1686. 
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A szent györgyi és bazini jószágok zálogkölcsön szerződésének meghosszabbítása további 50.000 

rajnai forint ellenében. 1635. március 13.
560

Nos Ferdinandus secundus etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus 

expedit universis. Quod licet Nos proxime retroactis temporibus, in Anno nempe Domini 1626. vigore 

certarum Literarum nostrarum Inscriptionalium, sub Dato 24. Mensis Aprilis emanatarum, utraque 

Dominia nostra Sancti Georgii et Bazin in comitatu Posoniensi adjacentia, Jureque proprietario ad 

Majestatem nostram spectantia, sub certis conditionibus et clausulis Fideli nostro Spectabili Ac 

Magnifico Comiti Stephano Pálffy de Erdeőd, Comitatus Posoniens supremo comiti, confiniorum 

Antemontanorum Generali et praesidii nostri Ujvariensis Arcisque Posoniens supremo capitaneo, 

cubiculario et consiliario nostro, nec non Haeredibus, Posteritatibus, et legatariis ejusdem utriusque 

sexus universis, nominanter vero et cumprimis quidem pro ducentis millibus florenis hungaricalibus, 

item pro aliis sexaginta Millibus Florenis Rhenensibusque usque certum terminum impignoraverimus 

et obligaverimus; Nihilominus tamen ad amplius adhuc volentes nostram Clementem affectionem erga 

Eundem Stephanum Pálffy extendere, ejusdemque meritorum nobis semper gratorum, servitiorumque 

fidelium, usque modo indefesso studio, et servici animi promptitudine contestatorum, rationem 

condignam habere. Praesertim autem siquidem praevio computu, penes officinam solutionum 

nostrarum bellicarum decenter facto compertum et liquidatum sit, ratione emeriti sui stipendii militaris